Iria Freitas <iria@unirv.edu.br>

Questionamento Edital 002/2022
4 mensagens

bruno@verc.com.br <bruno@verc.com.br> 23 de novembro de 2022 10:43
Para: iria@unirv.edu.br

Bom dia,

                Segue questionamento referente ao edital da Concorrência Pública N 002/2022.

Atenciosamente,

VERC CONSTRUTORA|Verc Construção e Indústria Ltda.

Bruno Giacomini

Engenheiro Civil

Rio Verde – GO

CEP: 75.901-230

Fixo: (64) 3622-5000

Celular: (64) 9 9904-0994

E-mail: bruno@verc.com.br

2 anexos

image001.jpg
24K

mailto:bruno@verc.com.br

Questionamento Concreto.pdf
188K

Iria Freitas <iria@unirv.edu.br> 23 de novembro de 2022 10:56
Para: Obras UniRV <obras@unirv.edu.br>

Bom dia!
Encaminho o questionamento técnico para resposta do Departamento de Engenharia.
Desde já, agradeço!

Atenciosamente,

Iria Daniela P. Freitas
Departamento de Contratações UniRV
Fone:(64) 3620-3018
(64) 98116-1403

[Texto das mensagens anteriores oculto]

2 anexos

image001.jpg
24K

Questionamento Concreto.pdf
188K

Obras UniRV <obras@unirv.edu.br> 24 de novembro de 2022 10:55
Para: Iria Freitas <iria@unirv.edu.br>

Iria, bom dia.

Segue resposta à solicitação de esclarecimento encaminhado pela VERC.

Att
[Texto das mensagens anteriores oculto]
--

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=d5be790e80&view=att&th=184a4b9129d9e7cc&attid=0.0.1&disp=inline&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=d5be790e80&view=att&th=184a4b9129d9e7cc&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=d5be790e80&view=att&th=184a4c6bc9b4d663&attid=0.1&disp=inline&realattid=184a4c5a5434ce8e92&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=d5be790e80&view=att&th=184a4c6bc9b4d663&attid=0.2&disp=attd&realattid=184a4c5a543c42da67d3&safe=1&zw

Departamento de Engenharia e Obras
(64)3611-2222/(64)3620-3034

obras@unirv.edu.br

ESCLARECIMENTO VERC.pdf
426K

Iria Freitas <iria@unirv.edu.br> 24 de novembro de 2022 12:38
Para: Bruno Giacomini - VERC Construtora <bruno@verc.com.br>

Boa tarde, Bruno!

Segue a resposta do Departamento de Engenharia da UniRV.

Informo que o pedido e a resposta encontram-se publicados no site e podem ser acessados no link:
https://www.unirv.edu.br/licitacoes.php
[Texto das mensagens anteriores oculto]

ESCLARECIMENTO VERC.pdf
426K

mailto:obras@unirv.edu.br
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=d5be790e80&view=att&th=184a9ec27ab39a0f&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lav501aw1&safe=1&zw
https://www.unirv.edu.br/licitacoes.php
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=d5be790e80&view=att&th=184aa4a5dd6e645c&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lav501aw1&safe=1&zw